

Klassisk Karamel Popcorn Popcorn med Karamel 7g Næringsinformation pr. 100g: Energi 1933kJ/463kcal, Fedt 23g; heraf mættede fedtsyrer 14g, Kulhydrater 62g; heraf sukkerarter 42g, Fiber 3.7g, Protein 3.1g, Salt 0.47g; Ingredienser: Majs, Sukker, Smør (Mælk), Majs sirup Karamel & Espresso Popcorn Popcorn med Karamel 7g Næringsinformation pr. 100g: Energi 1933kJ/463kcal, Fedt 23g; heraf mættede fedtsyrer 14g, Kulhydrater 62g; heraf sukkerarter 42g, Fiber 3.7g, Protein 3.1g, Salt 0.47g; Ingredienser: Majs, Sukker, Smør (Mælk), Majs sirup Klassisk Karamel Popcorn Popcorn med Karamel 7g Næringsinformation pr. 100g: Energi 1933kJ/463kcal, Fedt 23g; heraf mættede fedtsyrer 14g, Kulhydrater 62g; heraf sukkerarter 42g, Fiber 3.7g, Protein 3.1g, Salt 0.47g; Ingredienser: Majs, Sukker, Smør (Mælk), Majs sirup Mintchokolade Popcorn Popcorn med Karamel, Belgisk Chokolade & Mynte 7g Næringsinformation pr. 100g: Energi 2003kJ/480kcal, Fedt 28g; heraf mættede fedtsyrer 17g, Kulhydrater 60g; heraf sukkerarter 38g, Fiber 4.2g, Protein 4.3g, Salt 0.72g; Ingredienser: Majs, Sukker, Smør (Mælk), Chokolade (25%) [Sukker, Helmejlskpulver, Kakaomasse (31%), Kakaosmør (14%), Sojalectin, Naturlig Vanille], Majs sirup, Mynteekstraktpulver [Mynteekstrakt, Glukosesirup, Mynteolie] Mintchokolade Popcorn Popcorn med Karamel, Belgisk Chokolad & Mynte 7g Næringsinformation pr. 100g: Energi 2003kJ/480kcal, Fedt 28g; heraf mættede fedtsyrer 17g, Kulhydrater 60g; heraf sukkerarter 38g, Fiber 4.2g, Protein 4.3g, Salt 0.72g; Ingredienser: Majs, Sukker, Smør (Mælk), Chokolad (25%) [Sukker, Helmejlskpulver, Kakaomasse (31%), Kakaosmør (14%), Sojalectin, Naturlig Vanille], Majs sirup, Mynteekstraktpulver [Mynteekstrakt, Glukosirup, Mynteolie], Mynteolie Karamel & Hvid Chokolade Popcorn Popcorn med Karamel & Hvid Chokolade 7g Næringsinformation pr. 100g: Energi 2003kJ/480kcal, Fedt 29g; heraf mættede fedtsyrer 18g, Kulhydrater 58g; heraf sukkerarter 35g, Fiber 3.6g, Protein 4.4g, Salt 0.51g; Ingredienser: Majs, Sukker, Smør (Mælk), Sukker, Majs sirup, Kanel, Ingefær, Muskatnød Succulose Popcorn Popcorn med Karamel, Kanel & Ingefær 7g Næringsinformation pr. 100g: Energi 1986kJ/476kcal, Fedt 27g; heraf mættede fedtsyrer 16g, Kulhydrater 60g; heraf sukkerarter 35g, Fiber 3.9g, Protein 4.4g, Salt 0.53g; Ingredienser: Majs, Smør (Mælk), Sukker, Majs sirup, Kanel, Ingefær, Muskatnød	Kanelbolle Popcorn Popcorn med karamel, kanel & Vaniljesovs 7g Næringsinformation pr. 100g: Energi 1667kJ/399kcal, Fedt 23g; heraf mættede fedtsyrer 14g, Kulhydrater 48g; heraf sukkerarter 34g, Fiber 2.2g, Protein 2.9g, Salt 0.47g; Ingredienser: Majs, Sukker, Smør (Mælk), Vaniljesovs (25%) [Helmaik, piskefedt (Mælk), sukker, pastoriseret frølandsgeblomme, vaniljesovs, madagaskarvanilleekstrakt, vanilje], majsirup, dobbeltcreme (Mælk), kanel, madagaskarvaniljesmag, havsalt Kanelbolle Popcorn Popcorn med kola, kanel og vaniljøs 7g Næringsinformation pr. 100g: Energi 1667kJ/399kcal, Fedt 23g; heraf mættede fedtsyrer 14g, Kulhydrater 48g; heraf sukkerarter 34g, Fiber 2.2g, Protein 2.9g, Salt 0.47g; Ingredienser: Majs, Sukker, Smør (Mælk), Majs sirup, Kanel Klassisk Karamel Popcorn Popcorn med Karamel 7g Næringsinformation pr. 100g: Energi 1933kJ/463kcal, Fedt 23g; heraf mættede fedtsyrer 14g, Kulhydrater 62g; heraf sukkerarter 42g, Fiber 3.7g, Protein 3.1g, Salt 0.47g; Ingredienser: Majs, Sukker, Smør (Mælk), Majs sirup Mintchokolade Popcorn Popcorn med Karamel, Belgisk Chokolade & Mynte 7g Næringsinformation pr. 100g: Energi 2003kJ/480kcal, Fedt 28g; heraf mættede fedtsyrer 17g, Kulhydrater 60g; heraf sukkerarter 38g, Fiber 4.2g, Protein 4.3g, Salt 0.72g; Ingredienser: Majs, Sukker, Smør (Mælk), Chokolade (25%) [Sukker, Helmejlskpulver, Kakaomasse (31%), Kakaosmør (14%), Sojalectin, Naturlig Vanille], Majs sirup, Mynteekstraktpulver [Mynteekstrakt, Glukosesirup, Mynteolie] Mintchokolade Popcorn Popcorn med Karamel, Belgisk Chokolad & Mynte 7g Næringsinformation pr. 100g: Energi 2003kJ/480kcal, Fedt 28g; heraf mættede fedtsyrer 17g, Kulhydrater 60g; heraf sukkerarter 38g, Fiber 4.2g, Protein 4.3g, Salt 0.72g; Ingredienser: Majs, Sukker, Smør (Mælk), Chokolad (25%) [Sukker, Helmejlskpulver, Kakaomasse (31%), Kakaosmør (14%), Sojalectin, Naturlig Vanille], Majs sirup, Mynteekstraktpulver [Mynteekstrakt, Glukosirup, Mynteolie], Mynteolie Karamel & Hvid Chokolade Popcorn Popcorn med Karamel & Hvid Chokolade 7g Næringsinformation pr. 100g: Energi 2003kJ/480kcal, Fedt 29g; heraf mættede fedtsyrer 18g, Kulhydrater 58g; heraf sukkerarter 35g, Fiber 3.6g, Protein 4.4g, Salt 0.51g; Ingredienser: Majs, Sukker, Smør (Mælk), Sukker, Majs sirup, Kanel, Ingefær, Muskatnød Succulose Popcorn Popcorn med Karamel, Kanel & Ingefær 7g Næringsinformation pr. 100g: Energi 1986kJ/476kcal, Fedt 27g; heraf mættede fedtsyrer 16g, Kulhydrater 60g; heraf sukkerarter 35g, Fiber 3.9g, Protein 4.4g, Salt 0.53g; Ingredienser: Majs, Smør (Mælk), Sukker, Majs sirup, Kanel, Ingefær, Muskatnød	Kanelbolle Popcorn Popcorn med karamel, kanel & Vaniljesovs 7g Næringsinformation pr. 100g: Energi 1667kJ/399kcal, Fedt 23g; heraf mættede fedtsyrer 14g, Kulhydrater 48g; heraf sukkerarter 34g, Fiber 2.2g, Protein 2.9g, Salt 0.47g; Ingredienser: Majs, Sukker, Smør (Mælk), Vaniljesovs (25%) [Helmaik, piskefedt (Mælk), sukker, pastoriseret frølandsgeblomme, vaniljesovs, madagaskarvanilleekstrakt, vanilje], majsirup, dobbeltcreme (Mælk), kanel, madagaskarvaniljesmag, havsalt Kanelbolle Popcorn Popcorn med kola, kanel og vaniljøs 7g Næringsinformation pr. 100g: Energi 1667kJ/399kcal, Fedt 23g; heraf mættede fedtsyrer 14g, Kulhydrater 48g; heraf sukkerarter 34g, Fiber 2.2g, Protein 2.9g, Salt 0.47g; Ingredienser: Majs, Sukker, Smør (Mælk), Majs sirup, Sjlænge ingefær (6%), Ingefærpulver, Kanel Pepparkaks Popcorn Popcorn med Karamel & Ingefær 7g Næringsinformation pr. 100g: Energi 1838kJ/440kcal, Fedt 21g; heraf mættede fedtsyrer 13g, Kulhydrater 58g; heraf sukkerarter 44g, Fiber 2.9g, Protein 2.6g, Salt 0.47g; Ingredienser: Majs, Sukker, Smør (Mælk), Majs sirup, Sjlænge ingefær (6%), Ingefærpulver, Kanel Brandy Smør Popcorn Popcorn med Karamel & Brandy 7g Næringsinformation pr. 100g: Energi 1945kJ/467kcal, Fedt 26g; heraf mættede fedtsyrer 16g, Kulhydrater 58g; heraf sukkerarter 36g, Fiber 2.9g, Protein 2.5g, Salt 0.52g; Ingredienser: Majs, Sukker, Smør (Mælk) (29%), Majsirup, Spansk Brandy (5%) Brandy Smør Popcorn Popcorn med Karamel & Brandy 7g Næringsinformation pr. 100g: Energi 1945kJ/467kcal, Fedt 26g; heraf mættede fedtsyrer 16g, Kulhydrater 58g; heraf sukkerarter 36g, Fiber 2.9g, Protein 2.5g, Salt 0.52g; Ingredienser: Majs, Sukker, Smør (Mælk) (29%), Majs sirup, Spansk Brandy (5%) Karamel & Belgisk Chokolade Popcorn Popcorn med Karamel & Belgisk Chokolade 7g Næringsinformation pr. 100g: Energi 2003kJ/480kcal, Fedt 27g; heraf mættede fedtsyrer 16g, Kulhydrater 62g; heraf sukkerarter 39g, Fiber 3.8g, Protein 3.8g, Salt 0.48g; Ingredienser: Majs, Sukker, Smør (Mælk), Chokolade (13%) [Sukker, Helmejlskpulver, Kakaosmør (20%), Kakaomasse (17%), Sojalectin, Naturlig Vanille], Majs sirup Karamel & Belgisk Chokolad Popcorn Popcorn med Karamel & Belgisk Chokolad 7g Næringsinformation pr. 100g: Energi 2003kJ/480kcal, Fedt 27g; heraf mættede fedtsyrer 16g, Kulhydrater 62g; heraf sukkerarter 39g, Fiber 3.8g, Protein 3.8g, Salt 0.48g; Ingredienser: Majs, Sukker, Smør (Mælk), Chokolad (13%) [Sukker, Helmejlskpulver, Kakaosmør (20%), Kakaomasse (17%), Sojalectin, Naturlig Vanille], Majs sirup Karamel & Belgisk Chokolad Popcorn Popcorn med Karamel & Belgisk Chokolad 7g Næringsinformation pr. 100g: Energi 2003kJ/480kcal, Fedt 27g; heraf mættede fedtsyrer 16g, Kulhydrater 6
---	--	---

Joe's Gourmet Foods 3 Willen Field Road, London, NW10 7HQ Joe's Gourmet Foods 71 Lower Baggot Street Dublin, D02 P593, IRELAND	Allergenoplysninger: For allergener se ingredienser med fed kursiv. Fremstillet i et miljø, hvor nødder, jordnødder og sesamfrø er til stede. Allergeninformation: For allergener se ingredienser i fet kursiv stil. Tilberedt i et miljø där nøtter, jordnøtter og sesamfrø finns. Allergeninformation: For allergener se ingredienser i fet kursiv. Laget i et miljø där nøtter, peanøtter og sesamfrø er tilstede.	Opbevaringsinstruktioner: Opbevares på et køligt, tørt sted, væk fra direkte sollys. Når den er åben, forbruges hver pakke med det samme. Förvarningsinstruktioner: Förvaras på en sval tor plats, borta från direkt solljus. När den är öppen, konsumera varje förpackning direkt. Opbevaringsinstruktioner: Opbevares på et kjølig, tørt sted, vekk fra direkte sollys. Når den er åpen, konsumer hver pakke umiddelbart.	*Ingen kunstige farve-, smags- eller konserveringsmidler *Glutenfri *Vegetarvenlig *Inga konstgjorda färger, smakämnen eller konserveringsmedel *Glutenfri *Vegetarvänligt *Ingen kunstige farger, smaker eller konserveringsmidler *Glutenfri *Vegetarvennlig	Forsigtig: Kan indeholde upopuede kerner! Forsigtig: Kan innehålla opopuede kärnor! Forsigtig: Kan innehålle upopuede kjerner!
Nettovægt: 175g Nettovikt: 175g Netto vekt: 175g	Best Before:			